

製品規格書

ブランド	産直素材ノンオイルドレッシング
商品名	大分の大葉
規格	200mlガラスビン入り
JAN	4958812030257

新発売!



ノンオイルドレッシング
大分の大葉 200ml

●名称:ドレッシングタイプ調味料 ●原材料名:糖類(砂糖混合ぶどう糖果糖液糖・水飴)、こいくち醤油、かぼす果汁、たんぱく加水分解物、米発酵調味料、醸造酢、食塩、大葉、魚醤、魚介抽出液(さば、にぼし)、かつおぶし抽出液、かつおエキス、こんぶエキス、増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)(原材料の一部に大豆、小麦、さばを含む) ●内容量:200ml ●賞味期限:瓶外下部記載 ●保存方法:直射日光を避け常温にて保存

●製造者:(有)二反田醤油店中津工場 大分県中津市上宮永955-1 TEL:0979-22-2354 www.nitanda.com

(100 g あたり)
エネルギー75kcal、たんぱく質1.8g、脂質0.3g、炭水化物16.2g、ナトリウム868mg

賞味期限 2019年1月14日
開封後は要冷蔵

売価(税別)	500	
ケース入数	12	
納品ロット	1c/s(12入)×2 ★同サイズ瓶混載可	
賞味期限(日)	365	
保存方法	常温	
注意事項	直射日光を避けてください 開栓後は要冷蔵	
サイズ重量	サイズたて×よこ×高さ(mm)	重量(g)
単品	45×45×223	475
ケース	163×210×240	6150
ケース材質	ダンボール	
容器資材	本体:ガラス、キャップ:PE、ラベル:PET	
リサイクル識別表示	ふた: PE ラベル: PET	

一括表示

●名称:ドレッシングタイプ調味料 ●原材料名:糖類(砂糖混合ぶどう糖果糖液糖・水飴)、かぼす果汁、たんぱく加水分解物、米発酵調味料、醸造酢、大葉、うすくち醤油、食塩、魚醤、魚介抽出液(さば、にぼし)、かつおぶし抽出液、かつおエキス、こんぶエキス、増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)(原材料の一部に大豆、小麦、さばを含む)

材料産地	大葉(大分県)
添加物	増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)
アレルギー	小麦、大豆、さば

製品特性

大分の大葉でつくったノンオイルドレッシングです。お肉や魚等の様々なお料理にもお使いいただけます。

栄養成分

(100 g あたり)
エネルギー74kcal、たんぱく質2.1g、脂質0.2g、炭水化物16.1g、ナトリウム1780mg(食塩相当量4.5g)

製造者	(有)二反田醤油店中津工場 〒871-0027 大分県中津市上宮永955-1 TEL:0979-22-2354 FAX:0979-22-2354 e-mail: kurakobo@nitanda.com URL: http://www.nitanda.com
-----	--




真鯛とクレソンのマリネサラダ



製品規格書

ブランド	産直素材ドレッシング
商品名	大分のバジルドレッシング 新発売!
規格	200mlガラスビン入り
JAN	4958812030264

売価(税別)	600	
ケース入数	12	
納品ロット	1c/s(12入) × 2 ★同サイズ瓶混載可	
賞味期限(日)	365	
保存方法	常温	
注意事項	直射日光を避けてください 開栓後は要冷蔵	
サイズ重量	サイズたて×よこ×高さ(mm)	重量(g)
単品	47×43×223	480
ケース	163×210×240	6210
ケース材質	ダンボール	
容器資材	本体:ガラス、キャップ:PE、ラベル:PET	
リサイクル識別表示	 ふた: PE ラベル: PET	

一括表示

●名称:分離液状ドレッシング●原材料名:糖類(砂糖混合ぶどう糖果糖液糖・水飴)、植物性油脂、たんぱく加水分解物、バジル、米発酵調味料、醸造酢、うすくち醤油、食塩、魚醤、魚介抽出液(さば、にぼし)、かつおぶし抽出液、かつおエキス、こんぶエキス、増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)(原材料の一部に大豆、小麦、さばを含む)

材料産地	バジル(大分)
添加物	増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)
アレルギー	小麦、大豆、さば

製品特性

大分のバジルでつくったドレッシングです。洋風料理にもソースとして使えます。

栄養成分

(100 g あたり)
エネルギー169kcal、たんぱく質1.7g、脂質3.5g、炭水化物32.8g、ナトリウム1290mg(食塩相当量3.3g)

製造者	(有)二反田醤油店中津工場 〒871-0027 大分県中津市上宮永955-1 TEL:0979-22-2354 FAX:0979-22-2354 e-mail: kurakobo@nitanda.com URL: http://www.nitanda.com
-----	--



オイルドレッシング 大分の大葉 200ml

●名称:ドレッシングタイプ調味料●原材料名:糖類(砂糖混合ぶどう糖果糖液糖・水飴)、植物性油脂、たんぱく加水分解物、バジル、米発酵調味料、醸造酢、うすくち醤油、食塩、魚醤、魚介抽出液(さば、にぼし)、かつおぶし抽出液、かつおエキス、こんぶエキス、増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)(原材料の一部に大豆、小麦、さばを含む)●内容量:200ml●賞味期限:瓶外下部記載●保存方法:直射日光を避け常温にて保存

●製造者:(有)二反田醤油店中津工場 大分県中津市上宮永955-1 TEL:0979-22-2354 www.nitanda.com

(100 g あたり)
エネルギー75kcal、たんぱく質1.8g、脂質0.3g、炭水化物16.2g、ナトリウム868mg

賞味期限 2019年1月21日
開封後は要冷蔵


 4 958812 030257

チキンサラダ(蒸し鶏)










製品規格書

ブランド	産直素材ノンオイルドレッシング
商品名	大分のかぼす
規格	200mlガラスビン入り
JAN	4958812030325

売価(税別)	500	
ケース入数	12	
納品ロット	1c/s(12入)×2 ★同サイズ瓶混載可	
賞味期限(日)	365	
保存方法	常温	
注意事項	直射日光を避けてください 開栓後は要冷蔵	
サイズ重量	サイズたて×よこ×高さ(mm)	重量(g)
単品	45×45×223	475
ケース	163×210×240	6150
ケース材質	ダンボール	
容器資材	本体:ガラス、キャップ:PE、ラベル:PET	
リサイクル識別表示	 ふた: PE ラベル: PET	

一括表示

●名称:ドレッシングタイプ調味料 ●原材料名:糖類(砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、水飴)、こいくち醤油、かぼす果汁、たんぱく加水分解物、米発酵調味料、醸造酢、食塩、魚醤、魚介抽出液(さば、にぼし)、かつおぶし抽出液、かつおエキス、こんぶエキス、赤唐辛子、増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)(原材料の一部に大豆、小麦、さばを含む)

材料産地	かぼす果汁(大分)
添加物	増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)
アレルギー	小麦、大豆、さば

製品特性

品質のすぐれた大分県奥豊後大野のかぼすを使用してつくりました。さわやかな香りと酸味の、まろやかな風味をご賞味ください。
野菜サラダに、湯豆腐に、揚げものに

栄養成分

(100 g あたり)
エネルギー78kcal、たんぱく質2.3g、脂質0.5g、炭水化物16.1g、ナトリウム1650mg

製造者

(有)二反田醤油店中津工場
〒871-0027 大分県中津市上宮永955-1
TEL:0979-22-2354
FAX:0979-22-2354
e-mail:kurakobo@nitanda.com
URL:http://www.nitanda.com





ノンオイルドレッシング
大分のかぼす 200ml

●名称:ドレッシングタイプ調味料 ●原材料名:糖類(砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、水飴)、こいくち醤油、かぼす果汁、たんぱく加水分解物、米発酵調味料、醸造酢、食塩、魚醤、魚介抽出液(さば、にぼし)、かつおぶし抽出液、かつおエキス、こんぶエキス、赤唐辛子、増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)
(原材料の一部に大豆、小麦、さばを含む) ●内容量:200ml
●賞味期限:瓶外下部記載 ●保存方法:直射日光を避け常温にて保存

●製造者:(有)二反田醤油店
中津工場 大分県中津市上宮永955-1 TEL:0979-22-2354 www.nitanda.com

栄養成分表(100gあたり) エネルギー78kcal、たんぱく質2.3g、脂質0.5g、炭水化物16.1g、ナトリウム1650mg(糖質はかぼす由来)

賞味期限 2016年9月18日
開封後は要冷蔵


 蔵工房

4958812030325



製品規格書

ブランド	産直素材ノンオイルドレッシング
商品名	大分のゆず
規格	200mlガラスビン入り
JAN	4958812030332

売価(税別)	500	
ケース入数	12	
納品ロット	1c/s(12入)×2★同サイズ瓶混載可	
賞味期限(日)	365	
保存方法	常温	
注意事項	直射日光を避けてください 開栓後は要冷蔵	
サイズ重量	サイズたて×よこ×高さ(mm)	重量(g)
単品	45×45×223	475
ケース	163×210×240	6150
ケース材質	ダンボール	
容器資材	本体:ガラス、キャップ:PE、ラベル:PET	
リサイクル識別表示	 ふた: PE ラベル: PET	

一括表示

●名称:ドレッシングタイプ調味料●原材料名:糖類(砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、水飴)、こいくち醤油、たんぱく加水分解物、米発酵調味料、醸造酢、ゆず果汁、食塩、魚醤、魚介抽出液(さば、にぼし)、かつおぶし抽出液、かつおエキス、こんぶエキス、赤唐辛子、増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)(原材料の一部に大豆、小麦、さばを含む)

材料産地	ゆず果汁(大分)
添加物	増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)
アレルギー	小麦、大豆、さば

製品特性

大分県のゆずを使用してつくりました。豊かな香りと優しい風味が旬の食材をいっそう引き立てます。
野菜サラダに、湯豆腐に、から、揚げものに、焼き魚に、

栄養成分
(100 g あたり)
エネルギー77kcal、たんぱく質2.4g、脂質0.3g、炭水化物16.2g、ナトリウム1990mg【脂質はかぼす由来】

製造者	(有)二反田醤油店中津工場 〒871-0027 大分県中津市上宮永955-1 TEL:0979-22-2354 FAX:0979-22-2354 e-mail: kurakobo@nitanda.com URL: http://www.nitanda.com
-----	--



ノンオイルドレッシング
大分のゆず200ml

●名称:ドレッシングタイプ調味料●原材料名:糖類(砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、水飴)、こいくち醤油、たんぱく加水分解物、米発酵調味料、醸造酢、ゆず果汁、食塩、魚醤、魚介抽出液(さば、にぼし)、かつおぶし抽出液、かつおエキス、こんぶエキス、赤唐辛子、増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)(原材料の一部に大豆、小麦、さばを含む)●内容量:200ml●賞味期限:欄外下部記載●保存方法:直射日光を避け常温で保存

●製造者:(有)二反田醤油店中津工場 大分県中津市上宮永955-1 TEL:0979-22-2354 www.nitanda.com

栄養成分表(100gあたり) エネルギー77kcal、たんぱく質2.4g、脂質0.3g、炭水化物16.2g、ナトリウム1990mg

賞味期限 2016年9月18日
開封後は要冷蔵





 蔵工房

4958812030332



製品規格書

ブランド	産直素材ノンオイルドレッシング
商品名	大分の柚子胡椒
規格	200mlガラスビン入り
JAN	4958812030349

売価(税別)	500	
ケース入数	12	
納品ロット	1c/s(12入)×2★同サイズ瓶混載可	
賞味期限(日)	365	
保存方法	常温	
注意事項	直射日光を避けてください 開栓後は要冷蔵	
サイズ重量	サイズたて×よこ×高さ(mm)	重量(g)
単品	45×45×223	475
ケース	163×210×240	6150
ケース材質	ダンボール	
容器資材	本体:ガラス、キャップ:PE、ラベル:PET	
リサイクル識別表示	 ふた: PE ラベル: PET	

一括表示

●名称:ドレッシングタイプ調味料●原材料名: 糖類(砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、水飴)、こいくち醤油、たんぱく加水分解物、醸造酢、米発酵調味料、ゆず果汁、食塩、柚子胡椒、魚醤、魚介抽出液(さば、にぼし)、かつおぶし抽出液、かつおエキス、こんぶエキス、増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等) (原材料の一部に大豆、小麦、さばを含む)

材料産地	ゆず果汁(大分)、ゆず胡椒(大分)
添加物	増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)
アレルギー	小麦、大豆、さば

製品特性

柚子胡椒(ゆずこしょう、ゆずごしょう)とは、唐辛子とユズの果皮のペーストに塩をブレンドして熟成させた調味料です。大分県特産とされ、九州北部では一般的な調味料として知られています。柚子の風味と唐辛子のピリツとした辛さが特徴です。

栄養成分

(100 g あたり)
エネルギー79kcal、たんぱく質2.3g、脂質0.4g、炭水化物16.4g、ナトリウム1860mg

製造者	(有)二反田醤油店中津工場 〒871-0027 大分県中津市上宮永955-1 TEL:0979-22-2354 FAX:0979-22-2354 e-mail: kurakobo@nitanda.com URL: http://www.nitanda.com
-----	--



ノンオイルドレッシング
大分の柚子胡椒 200ml

●名称:ドレッシングタイプ調味料●原材料名: 糖類(砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、水飴)、こいくち醤油、たんぱく加水分解物、醸造酢、米発酵調味料、ゆず果汁、食塩、柚子胡椒、魚醤、魚介抽出液(さば、にぼし)、かつおぶし抽出液、かつおエキス、こんぶエキス、増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等) (原材料の一部に大豆、小麦、さばを含む)
●内容量:200ml●賞味期限:瓶外下部記載●保存方法:直射日光を避け常温にて保存

●製造者:(有)二反田醤油店
中津工場 大分県中津市上宮永955-1 TEL:0979-22-2354 www.nitanda.com

栄養成分表(100gあたり) エネルギー79kcal、たんぱく質2.3g、脂質0.4g、炭水化物16.4g、ナトリウム1860mg

賞味期限 2016年9月26日
開封後は要冷蔵



4958812030349

